COLÉGIO PEDRO II
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Resultado DefiniƟvo - Avaliação Biopsicossocial

Concurso TAE EDITAL 26/2023

A Reitora do Colégio Pedro II, nomeada por Decreto Presidencial de 18 de outubro

de 2022, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 1 de 19 de outubro de

2022, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no EDITAL Nº

26/2023, torna público o Resultado DefiniƟvo da Avaliação Biopsicossocial, conduzida por

Equipe MulƟprofissional, dos candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas

às pessoas com deficiência.

1.  Conforme  o  item  5.2.4  do  Edital  nº  26/2023,  o  candidato  que  não  for

considerado pessoa com deficiência pela Equipe MulƟprofissional ou que não comparecer

no dia, hora e local marcados para realização da avaliação pela equipe mulƟprofissional

perderá  o  direito  à  vaga  reservada  aos  candidatos  portadores  de  deficiência  que

ocuparia, permanecendo na relação de candidatos de ampla concorrência classificados no

Concurso Público.

2.  Divulga-se  abaixo,  o  resultado  conforme  avaliação  realizada  pela  Comissão

designada:

AAD.D26.09330/23 ANDREIA GONÇALVES MENDONÇA ALENCAR APTO

AAD.D26.00877/23 ELLEN DE SOUZA SILVA APTO

AAD.D26.11478/23 MARIA EDUARDA DIAS CARDOSO APTO

COLÉGIO PEDRO II
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

AAD.D26.08431/23 BRUNO RODRIGUES STELLET APTO

AAD.D26.08534/23 SARAH BEATRIZ FERREIRA PEREIRA APTO

AAD.D26.05977/23 MARCIA CRISTINA DO VALE GUIMARÃES APTO

AAD.D26.07606/23 EDUARDO NARDACI PEREIRA DE ALMEIDA SOARES APTO

AAD.D26.05451/23 GABRIEL BELLINASSI NICOTE DE SOUZA APTO

AAD.D26.18798/23 FERNANDO MORAES BASTOS APTO

AAD.D26.06030/23 KAREN FRANKLIN BARBOSA DA SILVEIRA FRANKLIN

BARBOSA DA SILVEIRA

AUSENTE

AAD.D26.03287/23 ROBERTO CARIELLO JUNIOR AUSENTE

AAD.D26.11279/23 RICHARD DE ARAÚJO FRANÇA APTO

AAS.E26.00177/23 LEONARDO ALEXANDRE RODRIGUES DIAS GOUVEIA AUSENTE